Notre Dégraissant Cuisine est composé de matiéres
issues du blé, du mais et de la noix de coco pour
dégraisser.

SANS" x parabéne x isothiazolinone
x formaldéhyde x colorant
x phosphate ~ x EDTA et NTA

RECOMMANDATIONS : Ne pas utiliser sur surfaces
chaudes, sur matériaux sensibles aux acides (marbre,
pierre calcaire,...) et tout support contre-indiqué par le
fabricant. Faire une touche d'essai préalable.

COMPOSITION : Moins de 5% de : agents de surface non
ioniques (présence d'éléments de la famille des glucosides).
Parfums. Agents conservateurs : lactic acid.

= PRECAUTIONS :

B Tenir hors de portée des enfants. ‘
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Allergénes controlés
0% parabéne

0% formaldéhyde
0% phosphate
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Dégraigsant Cuisine

MENTHE GRENADE

Starwax Regpect, les produits demvetien responsables
et efficaces qui prennent soin de vous

et de Venvironnement-.

) 3
Pulvériser Laisser agir Rincer
sur les supports quelques secondes al'eau claire.

a nettoyer puis nettoyer

quand ceux-ci
sont éteints et froids.

avec une éponge ou une
microfibre Starwax.

Formule intrinséq t biodégradable en 28 jours

maximum selon la norme OCDE302B.
Produit non testé sur des animaux.
& Ce produit est approuvé Haute Qualité Environnementale
APPROUVE| POUr Allergiques et labellisé « Allergénes Controlés »
PAR LES ME par les médecins all I de 'ARCAA, A
ALLERGOLOGUES

S—————— deRecherche Clinique en Allergologie et Asthmologie.
www.allergens-controlled.com
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